
 4

Párový turnaj, čtvrtek 31.8., 17 dvojic 
1. Urban – Rokosová 63,6% 

2. Mödritzer – Wirthová 62,9% 

3. Orel – Maňák 60,4% 

4. Bečka – Gucklerová 59,3% 

5. Tomčíková – Medlínová 55,7% 
 

 
 

Poslední jackpot 7, pátek 1.9., 12 dvojic 
1. Prostecký – Gucklerová 59,1% 

2. Benák – Roninová 58,6% 

3. Kotěšovcová – Albrechtová 58,6% 

4. Zieleniec – Vyoralová 56,8% 

5. Tomčíková – Fořt 53,6% 
 

Závěrečný, pátek 1.9., 14 dvojic 
1. Gucklerová – Bečka 63,6% 

2. Fořtová – Benák 61,4% 

3. Tomčíková – Fořt 59,8% 

4. Orel – Kloudová 53,4% 

5. Maňák – Coňková 53,4% 
 

 
Nejlepší hráč 

 
Nejlepší hráčka a zároveň highscorer 

 

Highscorer včetně posledního jackpotu: 
Hráčky: 

1. Svobodová Pavla 241 

2. Fořtová Eva 204 

3. Tomčíková Zdena 176 

4. Gucklerová Katarina 171 

5. Vyoralová Zoša 129 

6. Roninová Renata 123 

7. Kotěšovcová Jitka 122 

8. Coňková Marcela 122 

9. Albrechtová Zuzana 114 

10. Medlínová Blanka 103 

Hráči:  
1. Benák Jaroslav 232 

2. Svoboda Otakar 219 

3. Fořt Tomáš 198 

4. Bečka Jiří 182 

5. Mödritzer Miloslav 167 

6. Urban Jan 125 

7. Zieleniec Wlodzimierz 110 

8. Maňák Jaroslav 104 

9. Prostecký Jaroslav 88 

10. Pick Petr 72 
 

Na příští rok jsem objednala znovu týden 

v hotelu Nová louka na termín od 31.8. do 

7.9.2024. 

Kompletní výsledky všech soutěží a další foto-

grafie jsou na internetu: 

https://eva.fort.cz/Albrechtice/2023/v.html 

 1

Albrechtice - léto 2023 
 

 
 

Letos jsme s naší skupinou vyrazili na konci 

léta do střediska Nová Louka u Albrechtic 

u Temelína. Rekreační areál leží uprostřed lesů 

v krásné přírodě. Místo je již roky vyzkoušené, 

jezdí tam každoročně skupina Pavly Svobo-

dové a v minulosti i další bridžové skupiny.  
 

 
 

V areálu je koupací rybník a v okolních lesích 

houbový ráj, bohužel houby nerostly a počasí 

nám ani na koupání nepřálo, ale užili jsme si 

hezký týden s procházkami do okolí a s mož-

ností všemožných výletů.  
 

 



 2

 Výsledky turnajů 
 

 
 

Hráli jsme bridž na 9 stolech, celý týden jsme 

soutěžili o nejlepší hráčku a hráče. Výsledky 

byly spočítány hned po skončení turnajů za po-

užití bridgemate.  
 

 
 

Úvodní, sobota 26.8., 18 dvojic 
1. Pavlovský – Pavlovská 63,9% 

2. Benák – Fořtová 59,9% 

3. Albrechtová – Zieleniec 59,6% 

4. Maňák – Fořt 58,4% 

5. Svobodová – Svoboda 53,1% 
 

 
 

Jackpot 1, neděle 27.8., 14 dvojic 
1. Tomčíková – Fořtová 64,4% 

2. Benák – Fořt 61,7% 

3. Svobodová – Svoboda 59,1% 

4. Zieleniec – Albrechtová 54,9% 

5. Mödritzer – Pick 54,2% 

 
Párový turnaj, neděle 27.8., 18 dvojic 
1. Svobodová – Svoboda 61,8% 

2. Tomčíková – Fořt 59,9% 

3. Bečka – Gucklerová 58,4% 

4. Benák – Fořtová 57,0% 

5. Coňková – Mödritzer 55,8% 
 

 
 

Jackpot 2, pondělí 28.8., 12 dvojic 
1. Vyoralová – Mödritzer 59,5% 

2. Benák – Kotěšovcová 59,1% 

3. Fořtová – Fořt 57,7% 

4. Gucklerová – Zieleniec 54,5% 

5. Wirthová – Prostecký 54,5% 

 

 
Párový turnaj, pondělí 28.8., 18 dvojic 
1. Maňák – Medlínová 63,4% 

2. Roninová – Ronin 63,1% 

3. Prášil – Prášilová 59,1% 

4. Coňková – Kotěšovcová 58,7% 

5. Tomčíková – Mödritzer 56,7% 

 3

 
 

Jackpot 3, úterý 29.8., 13 dvojic 

1. Svobodová – Svoboda 64,9 

2. Mödritzer – Pick 60,6 

3. Zieleniec – Medlínová 59,5 

4. Kotěšovcová – Coňková 58,1 

5. Fořtová – Tomčíková 54,2 
 

 
 

Párový turnaj, úterý 29.8., 17 dvojic 
1. Benák – Fořtová 63,2% 

2. Svoboda – Svobodová 60,7% 

3. Gucklerová – Bečka 58,2% 

4. Coňková – Fořt 56,5% 

5. Albrechtová – Zieleniec 55,5% 

 

Po turnaji jsme si společně zazpívali s kytarou. 

 

 
 

Jackpot 4, středa 30.8., 11 dvojic 
1. Urban – Bečka 62,5% 

2. Svoboda – Svobodová 59,8% 

3. Tomčíková – Medlínová 58,7% 

4. Fořtová – Fořt 52,7% 

5. Picková – Gucklerová 50,5% 
 

 
Párový turnaj, středa 30.8., 17 dvojic 
1. Svobodová – Fořt 63,4 

2. Tillingerová – Roninová 60,4 

3. Kloudová – Vyoralová 58,0 

4. Rokosová – Urban 57,7 

5. Mödritzer – Tomčíková 57,4  
 

Jackpot 4, čtvrtek 31.8., 10 dvojic 
1. Svoboda – Svobodová 62,5% 

2. Albrechtová – Bečka 59,5% 

3. Roninová – Benák 58,3% 

4. Mödritzer – Prostecký 55,9% 

5. Coňková – Vyoralová 53,6 

 


